
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 250 000 €
Reference: R4883866  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Build Size: 430m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Okouzlující vila s 5 ložnicemi, 3 koupelnami a dvěma toaletami pro hosty, která se nachází jen pár kroků od Club
Mediterraneo v Marbelle. Jihovýchodní orientace. Tento dům v sobě spojuje eleganci a pohodlí, prostorné pokoje
nabízejí přirozené světlo a úchvatný výhled. Pozemek o rozloze 1 000 m2. 
Obývací pokoj je prostorný a útulný, ideální pro rodinná setkání nebo s přáteli, a má velká okna, která se otevírají do
krásné soukromé zahrady. Kuchyně je plně vybavena moderními spotřebiči a má funkční design, díky kterému bude
vaření potěšením. 
Každá ložnice má svůj vlastní styl, vybavené skříně a v některých případech i přístup na soukromé terasy, kde si můžete
užívat slunečného klimatu pobřeží Costa del Sol. Kromě toho má vila několik koupelen, které jsou zařízeny vysoce
kvalitními povrchovými úpravami. 
Venku je zahrada jako stvořená k odpočinku, s místy na opalování, grilem a soukromým bazénem, kde se můžete v
horkých dnech ochladit. Poloha vily je bezkonkurenční, protože se nachází v blízkos? pláží, restaurací a samozřejmě
klubu Mediterraneo, kde si můžete užívat rekreačních a společenských aktivit. 
Tato vila je ideálním místem, kde si můžete užívat života v Marbelle a kde se snoubí luxus a pohodlí v privilegovaném
prostředí. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Investice 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


